
lílNLlllllujllNIllílílíllllllllllílljlílíHlllllílíííllll
UHSPGIGBIHE „M..................... í

i) .7KI'DODATEK č. 2
ke smlouvě o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě, evidenční číslo smlouvy

06877/2019/RRC

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692

(dálejen„Půjčíte|“)

2. Hotel FREUD s.r.o.
se sídlem: Ostravice č. p. 190, 739 14 Ostravice
zastoupen(a/o): Ing. Romanem Horváthem, jednatelem
IČQ: 60779187
DIC: CZ60779187

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C6613

(dále jen „vypůjčite|“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2019 Smlouvu o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě
ev. č. 06877/2019/RRC, jejímž předmětem je výpůjčka a budoucí darování elektrokol
a nabíjecích stojanů půjčitelem vypůjčiteli. Ke smlouvě č. 06877/2019/RRC smluvní strany
dne 19.5.2022 uzavřely dodatek c. 1. Pro označení smlouvy c. 06877/2019/RRC ve znění
dodatku č. 1se dále používá pojem „smlouva“.

2. Půjčitel prohlašuje, že po provedení předsezónního servisu elektrokol, který je v souladu
se smlouvou prováděn jednou ročně prodávajícím elektrokol, byla zjištěna závada
na jednom zelektrokol, která jej činí provozuschopným pouze na vlastní nebezpečí
uživatele. Vypůjčitel tuto skutečnost neprodleně oznámil půjčiteli.

3. Smluvní strany se s ohledem na stav jednoho z vypůjčených elektrokol dohodly na změně
smlouvy, a to na zúžení rozsahu předmětu výpůjčky ze 4 ks elektrokol na 3 ks elektrokol
a na vrácení poškozeného elektrokola zpět půjčiteli.

I I I .
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
a ) v čl. III odst. 2 smlouvy se text: „4 ks elektrokol“ nahrazuje textem: „3 ks elektroko|“.

Klasifikace informací: Neveřejné

%



V Ostravě dne ....01 »

b) „Specifikace předmětu výpůjčky“ uvedená v příloze č. 1 smlouvy se nahrazuje novým
zněním, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli poškozené elektrokolo Leader Fox ALTAR pánské
16,5“, výrobní číslo rámu DF1862897, klíč: 3184, číslo kola: 21, a to ve lhůtě 10 pracovních
dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Elektrokolo bude půjčiteli vráceno v sídle
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, po předchozí
dohodě se zaměstnancem odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu krajského
úřadu, oddělení cestovního ruchu.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčíte!
jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stanou,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede
v souladu se zákonem půjčitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

(ZDOŠzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 55/3898 ze dne 24. 10.
2.

202? věkčéťřfšó... dne „(Úř./Tříč?

Klasifikace inforřací: Neveřejné

, či ",*41 dor Lt



Příloha č. 1—Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

Vypůjčitel: Hotel FREUD s. r. o., se sídlem Ostravice 190, 739 14 Ostravice, IČO 60779187

1)

2)

3)
4)
5)

Leader Fox ALTAR pánské 17,5“, výrobní číslo rámu DF1863094, klíč: 3127, číslo kola:
24
Leader Fox ALTAR pánské 19,5“, výrobní číslo rámu DF1863229, klíč: 3109, číslo kola:
25
Leader Fox ALTAR pánské 16,5“, výrobní číslo rámu DF1862964, klíč 3025, číslo kola 26
Dobíjecí stanice č. 27
Reklamní cedule 1000x600 mm—3 ks

Klasifikace informací: Neveřejné

77Ze


